K. - legative, -eu post publicationem Codici- beneficiatos et man- ionario- vocem in Capituli- amplius non habere, -i id ei- competebat tantum ex statuti- capitularibus ». C. I.. 24 \<>vembri- 1921)

3. - \ id · etiam re-pOu-um S. C. Concilii, || Decembri- 1920, de iure prae-identi coetibus capitulai ibu- non concedendo canonico eoa- diulori eum iure successionis (\ ide can. 397).

1 I. · S, (.. Concilii, 9 Februarii 1921. re-olvil canonicos teneri \*\* Epi-copo -aera peragenti a-si-lere ad normam can. 112, § I aut § 2, iuxta qualitatem functionum '.

2. - Vicariu- generali- vi praecedentiae non eximitur a munere a—i-lcmli Epi-copo in Mi-i- aliisque functionibu- pontificalibus. S. C. Concilii. 10 Maii 1931

**^23** \* Concilii. 12 Martii 1921, ad dubium: « An festi- in facli- -pecic recensiti-, quibit- dignitate- Capituli ex con-iietidine canunt Mi--am convcnlualcm. oim- eam applicandi pro benefactoribus incumbat dignitati celebranti vel canonico hebdomadario in ca-u ». He-pondil: « \fiiimalive ad primam partem, negative ad alleram » '.

Can. 411. I) Hi-pun-uin non fuit promulgatuni In I. I s Vid illini In *fl Mimi-* \i \_'7u (uiu inlnotniionlini- expllentlvls , „t t i - xn, 573:

Can. 112 II .I I X \ \ II, .i /'rriix'tf <t, XtV \*10, /ir- *I'imtifirium*, 192.7 7. I) A. A. S.. XXII. 233.

Can. 413. — 1) .1. ( XIII. 138.

414 concessa Ordinario Quebecensi reducendi servitium chorale ad dies dominicos et festo' de praecepto. S. C. Concilii, 11 Iulii 191»

2. - S. C. Concilii, 1 Februarii 1923. ad dubia: « I. Irum duae tertiae parte' distributionum, quae locum tenent praebendae, dividendae 'ini per dies naturales, an per dies servitii in casu: II. Irum di'tributione' quotidianae dividendae sint per die' naturales an per «lies -ervitii in casu ». Respondit: «I I. Affirmative ad primam partem, negative ad secundam: Ad II. Negative ad primam partem, affirmative ad secundam J.

ucilii, 23 Aprili' 1927. propositis dubiis: « I. Irum post Codicem a in., allernalixai requiratur expressa concessio Sedi' \posiolicae. an sufficiant consuetudo ' < I constitutiones capitulares; II. An canonici iure alternativae gaudentes, per inleressenliam choro in hebdomada non sua, possint -upplere absentias admissas in hebdomada sua; III. Cilni in Abulen.. <l. 11 Martii 1921. resolutum fuerit diem integre computandum e\*' < in casu illegitimae absentiae a choro etiam per aliquot hora', quaeritur an eadem computatio facienda sil in casu illegitimae absentiae alicuius horae ex parte illius qui obtinuit indultum *pro diebus et horis* ». Respondit: « \d I. Affirmative ad primam)) partem, saha lego foundationis; negathe ad -eeumlam. \< I I. Negative. Ad III. Affirmative» '.